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Žádost o změnu
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0007605

Žádost o změnu

Pořadové číslo ŽoZ: 5
Hash: 0ZHTB0
Datum účinnosti změny: 19. 2. 2020
Typ závažnosti změny: podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Odůvodnění ŽoZ:
Žádáme o změnu Rozpočtu a Finančního plánu na konci etapy projektu. Podrobné odůvodnění - viz 
příloha v Dokumentech pro ŽoZ.

V rámci rozpočtu žádáme o přesun úspor ve výši 1 066 122,71 Kč z ročního rozpočtu roku 2019 ("částka 
za 4.rok") do rozpočtu roku 2020 ("částka za 5.rok") a to na základě skutečně provedených plateb ze 
strany ŘO. Ve 4. roce došlo ke snížení částky rozpočtu na skutečnost o 1 066 122,71 Kč (původní 
hodnota: 3 311 614,00 Kč, nová hodnota: 2 245 491,29 Kč). V 5. roce žádáme o navýšení částky rozpočtu 
o 1 066 122,71 Kč (původní hodnota: 1 856 200,00 Kč, nová hodnota: 2 922 322,71 Kč).

V rámci finančního plánu žádáme o přesun úspor ve výši 230 479,48 Kč (položka "vyúčtování - plán") z 3. 
etapy projektu do 4. etapy projektu. V 3. etapě žádáme o snížení částky finančního plánu o 230 479,48 
Kč (původní hodnota: 2 787 683,00 Kč, nová hodnota: 2 557 203,52 Kč). V 4. etapě žádáme o navýšení 
částky finančního plánu o 230 479,48 Kč (původní hodnota: 1 856 200,00 Kč, nová hodnota: 2 086 
679,48 Kč).

Finanční prostředky v položkách, kde žádáme o snížení částky, nebyly vyčerpány z důvodu nižšího počtu 
uzavřených zaměstnaneckých úvazků/DPP než jaká byla plánována v době podání žádosti o podporu.

Dále žádáme o vložení aktivity "příprava strategie CLLD programového období 2021 - 2027" do 
podporovaných činností projektu z důvodu potřeby nárokování výdajů na přípravu SCLLD programového 
období 2021 - 2027.

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Etapa I.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2016
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2017
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Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2016
Skutečné datum ukončení: 31. 12. 2017

Popis etapy:

Strategie CLLD byla ŘO předložena prostřednictvím MS2014+ 
dne 29. 3. 2016. V průběhu první etapy byly zapracovávány 
MAS do strategie připomínky, které MAS obdržela od ŘO v 
rámci kontroly formálních náležitostí  a přijatelnosti žádosti a 
věcného hodnocení žádosti (I. a II. vlna věcného hodnocení). 
21. 6. 2017 MAS obdržela od ŘO informaci o nesplnění 
podmínek věcného hodnocení a o vyřazení žádosti z dalšího 
hodnocení. Proto byly provedeny požadované úpravy Strategie 
a MAS připravovala žádost o podporu SCLLD do 3. výzvy
MMR s uzávěrkou 30. 7. 2017.V průběhu první etapy probíhalo 
a nadále bude pokračovat vzdělávání zaměstnanců pro realizaci 
strategie CLLD (semináře a workshopy pořádané řídícími 
orgány, semináře k používání nástroje CSSF14+, seminář ke 
studii proveditelnosti atd.).V rámci etapy byla zahájena 
příprava hodnotícího procesu, tj. kritérií přijatelnosti, kontroly 
formálních náležitostí a věcného hodnocení. Dále byla zahájena 
příprava interních postupů pro vyhlašování výzev a jejich 
následnou kontrolu V rámci etapy bude zahájena příprava 
prvních výzev pro rok 2018. Očekáváme, že během první etapy 
bude strategie CLLD řídícími orgány schválena a MAS Krkonoše 
budou vydány příslušné akceptační dopisy.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: Etapa II.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2018
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2018
Skutečné datum zahájení: 1. 1. 2018
Skutečné datum ukončení: 31. 12. 2018
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Popis etapy:

V rámci druhé etapy budou realizovány především provozní 
činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací SCLLD a animační 
aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). Ve druhé etapě budou 
vypsány výzvy v rámci obou operačních programů i Programu 
rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat 
žadatelům konzultaci při přípravě projektových žádostí, bude 
probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a 
formálních náležitostí. Dále proběhne věcné hodnocení a výběr 
projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou 
konzultací během realizace projektu. Průběžně bude docházet k 
monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní 
výbor MAS), aktualizaci interních postupů pro výběr a 
hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. Ve druhé 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro 
realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy bude navíc 
uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení 
zkušeností s místními aktéry, včetně představování příkladů 
dobré praxe.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: Etapa III.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2019
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2019
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

V rámci třetí etapy budou realizovány především provozní 
činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací SCLLD a animační 
aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). Ve třetí etapě budou 
vypsány výzvy v rámci obou operačních programů i Programu 
rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat 
žadatelům konzultaci při přípravě projektových žádostí, bude 
probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a 
formálních náležitostí. Dále proběhne věcné hodnocení a výběr 
projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou 
konzultací během realizace projektu. Průběžně bude docházet k 
monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní 
výbor MAS), aktualizaci interních postupů pro výběr a 
hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. Ve třetí 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro 
realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy bude navíc 
uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení 
zkušeností s místními aktéry, včetně představování příkladů 
dobré praxe.
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Pořadí etapy: 4
Název etapy: Etapa IV.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2020
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2020
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

V rámci čtvrté etapy budou realizovány především provozní 
činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací SCLLD a animační 
aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). Ve čtvrté etapě budou 
vypsány výzvy v rámci obou operačních programů i Programu 
rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat 
žadatelům konzultaci při přípravě projektových žádostí, bude 
probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a 
formálních náležitostí. Dále proběhne věcné hodnocení a výběr 
projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou 
konzultací během realizace projektu. Průběžně bude docházet k 
monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní 
výbor MAS), aktualizaci interních postupů pro výběr a 
hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. Ve čtvrté 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro 
realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy bude navíc 
uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení 
zkušeností s místními aktéry, včetně představování příkladů 
dobré praxe.

Pořadí etapy: 5
Název etapy: Etapa V.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2021
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2021
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:
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Popis etapy:

V rámci páté etapy budou realizovány především provozní 
činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací SCLLD a animační 
aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). V páté etapě budou 
vypsány výzvy v rámci obou operačních programů i Programu 
rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat 
žadatelům konzultaci při přípravě projektových žádostí, bude 
probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a 
formálních náležitostí. Dále proběhne věcné hodnocení a výběr 
projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou 
konzultací během realizace projektu. Průběžně bude docházet k 
monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní 
výbor MAS), aktualizaci interních postupů pro výběr a 
hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. V páté 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro 
realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy bude navíc 
uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení 
zkušeností s místními aktéry, včetně představování příkladů 
dobré praxe.

Pořadí etapy: 6
Název etapy: Etapa VI.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2022
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2022
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

V rámci šesté etapy budou realizovány především provozní 
činnosti (viz aktivita č. 2) spojené s realizací SCLLD a animační 
aktivity strategie CLLD (viz aktivita č.3). V šesté etapě budou 
vypsány výzvy v rámci obou operačních programů i Programu 
rozvoje venkova. Ke každé výzvě bude uspořádán seminář pro 
žadatele. Pracovníci kanceláře MAS budou poskytovat 
žadatelům konzultaci při přípravě projektových žádostí, bude 
probíhat příjem žádostí o podporu, kontrola přijatelnosti a 
formálních náležitostí. Dále proběhne věcné hodnocení a výběr 
projektů k financování (programový a výběrový výbor MAS). 
Úspěšným žadatelům bude poskytována podpora formou 
konzultací během realizace projektu. Průběžně bude docházet k 
monitorování a evaluaci strategie (monitorovací a kontrolní 
výbor MAS), aktualizaci interních postupů pro výběr a 
hodnocení projektů a aktualizaci hodnotících kritérií. V šesté 
etapě bude pokračovat také vzdělávání zaměstnanců pro 
realizaci strategie CLLD. Během druhé etapy bude navíc 
uspořádána jedna akce, na které budou prezentovány aktuální
informace o naplňování SCLLD. Součástí této akce bude sdílení 
zkušeností s místními aktéry, včetně představování příkladů 
dobré praxe.



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 DSHARPET Verze 4 
11.9.2020 14:34

6

Pořadí etapy: 7
Název etapy: Etapa VII.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2023
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2023
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

V rámci sedmé etapy budou realizovány především provozní 
činnosti spojené s realizací podpořených projektů, jejich 
kontrolou a udržitelností těch, které byly již v předchozích 
etapách ukončeny (viz aktivita č. 2). Budou vedeny složky 
projektů a uchovávány doklady o administrativní činnosti. Dále 
budou realizovány animační aktivity strategie CLLD (viz aktivita 
č. 3), které budou mít především charakter informování o 
dosavadním průběhu realizace CLLD, výstupech a výsledcích 
zrealizovaných projektů a o realizaci probíhajících projektů. 
MAS Krkonoše nepředpokládá, že by v sedmé etapě vypisovala 
pro žadatele nové výzvy. V rámci etapy bude prováděn 
monitoring realizovaných projektů, včetně monitoringu 
projektů v době jejich udržitelnosti. Bude dokončena evaluace 
strategie CLLD na území MAS Krkonoše, která zhodnotí průběh 
realizace a naplňování strategie (monitorovací a kontrolní výbor 
MAS).

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 26. 1. 2018
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 463 082,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 463 082,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 463 082,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 463 082,00

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 29. 1. 2019
Závěrečná platba: NE
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Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 464 355,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 464 355,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 464 355,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 464 355,00

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 1. 2020
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 557 203,52
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 2 557 203,52
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 557 203,52
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 2 557 203,52

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 29. 1. 2021
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 086 679,48
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 2 086 679,48
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 086 679,48
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 2 086 679,48

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 28. 1. 2022
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 835 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 835 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 835 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 835 200,00

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 27. 1. 2023



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 DSHARPET Verze 4 
11.9.2020 14:34

8

Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 833 200,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 833 200,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 833 200,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 833 200,00

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 29. 1. 2024
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 763 047,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 763 047,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 763 047,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 763 047,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 12 002 767,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 12 002 767,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 12 002 767,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 12 002 767,00

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Rozpis financování
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 12 002 767,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
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Celkové způsobilé výdaje: 12 002 767,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 12 002 767,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 11 402 628,65
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 11 402 628,65
Vlastní zdroj financování: 600 138,35
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region:
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Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 12 002 767,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 12 002 767,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1 pořízení drobného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 12 002 767,00 100,00 
 1.1.2.1 Osobní náklady 11 076 427,71 92,28 
 1.1.2.1.1 Mzdové náklady 7 436 620,00 67,14 
 1.1.2.1.2 Odvody, sociální a zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem za zaměstnance 2 325 300,00 20,99 
 1.1.2.1.3 Zákonné pojištění odpovědnosti 16 867,00 0,15 
 1.1.2.1.4 Ostatní mzdové výdaje (DPČ/DPP) 1 297 640,71 11,72 
 1.1.2.2 Režijní výdaje 336 531,50 2,80 
 1.1.2.2.1 Spotřeba energie, vody, plynu 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Svoz odpadu 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Poštovné, telefonní, internetové poplatky 144 000,00 42,79 
 1.1.2.2.4 Tvorba, správa, provoz a hosting www stránek 24 131,50 7,17 
 1.1.2.2.5 Pronájem kanceláře 168 400,00 50,04 
 1.1.2.3 Spotřeba materiálu 199 324,79 1,66 
 1.1.2.4 Cestovné 192 000,00 1,60 
 1.1.2.4.1 Cestovné, stravné, ubytování 192 000,00 100,00 
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 1.1.2.4.2 Spotřeba PHM 0,00 0,00 
 1.1.2.5 Nákupy služeb 158 500,00 1,32 
 1.1.2.5.1 Pronájem prostor pro animace strategie CLLD (semináře, konference,výstavy atd.) 7 000,00 4,42 
 1.1.2.5.2 Externí audit 130 000,00 82,02 
 1.1.2.5.3 Vzdělávání zaměstnanců a členů povinných orgánů, subjektů z územní působnosti žadatele 7 000,00 4,42 
 1.1.2.5.4 Ostatní služby související s realizací strategie 13 000,00 8,20 
 1.1.2.5.5 Catering 1 500,00 0,95 
 1.1.2.6 Publicita projektu 39 983,00 0,33 
 1.1.2.6.1 Povinná publicita 18 000,00 45,02 
 1.1.2.6.2 Informační a propagační nástroje 21 983,00 54,98 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 1 403 506,00 2 245 491,29 2 922 322,71 1 835 200,00 1 833 200,00 1 763 047,00 0,00 0,00 12 002 767,00 100,00 
 1.1 0,00 0,00 1 403 506,00 2 245 491,29 2 922 322,71 1 835 200,00 1 833 200,00 1 763 047,00 0,00 0,00 12 002 767,00 100,00 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 1 403 506,00 2 245 491,29 2 922 322,71 1 835 200,00 1 833 200,00 1 763 047,00 0,00 0,00 12 002 767,00 100,00 
 1.1.2.1 0,00 0,00 1 398 034,00 1 997 191,00 2 591 602,71 1 721 200,00 1 719 200,00 1 649 200,00 0,00 0,00 11 076 427,71 92,28 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 1 057 265,00 1 368 927,00 1 639 478,00 1 123 650,00 1 123 650,00 1 123 650,00 0,00 0,00 7 436 620,00 67,14 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 330 769,00 486 197,00 381 684,00 375 550,00 375 550,00 375 550,00 0,00 0,00 2 325 300,00 20,99 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 6 867,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 867,00 0,15 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 10 000,00 135 200,00 560 440,71 222 000,00 220 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 297 640,71 11,72 
 1.1.2.2 0,00 0,00 1 911,00 61 745,50 122 875,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 336 531,50 2,80 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 480,00 47 045,00 24 475,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 144 000,00 42,79 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 1 431,00 14 700,50 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 24 131,50 7,17 
 1.1.2.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 168 400,00 50,04 
 1.1.2.3 0,00 0,00 3 305,00 167 172,79 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 847,00 0,00 0,00 199 324,79 1,66 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 9 399,00 92 601,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 192 000,00 1,60 
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 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 9 399,00 92 601,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 192 000,00 100,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.5 0,00 0,00 256,00 0,00 95 244,00 20 000,00 20 000,00 23 000,00 0,00 0,00 158 500,00 1,32 
 1.1.2.5.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 7 000,00 4,42 
 1.1.2.5.2 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 130 000,00 82,02 
 1.1.2.5.3 0,00 0,00 256,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 4,42 
 1.1.2.5.4 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 8,20 
 1.1.2.5.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,95 
 1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 9 983,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 39 983,00 0,33 
 1.1.2.6.1 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 18 000,00 45,02 
 1.1.2.6.2 0,00 0,00 0,00 9 983,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 21 983,00 54,98 
 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2016
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